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Työterveyshuollon palvelut koronavirusepidemian aikana 

Tuki työntekijöille 
 

Työterveys Wellamon hoidon tarpeen arviointi palvelee ma-to klo 7:30-16 ja pe klo 7:30-15, puh.  03 8811 006. 
Puheluihin vastaa työterveyshoitaja. Hoidon tarpeen arviointiin voi soittaa myös infektioasioissa. Esimiehen 
myöntämän 1-7 päivän sairauspoissaolon jälkeen palvelusta voi varata työterveyslääkärille puhelinajan 
sairauspoissaolon jatkamiseksi. 

 
Työterveyshoitajan neuvontapalvelu, josta hoidon tarpeen arviointia, sairauksien hoito-ohjeita ja terveysneuvontaa 
ma - pe klo 8 - 10, puh. 044 799 1149. Neuvontapuhelimeen vastaa työterveyshoitaja, joka tekee hoidon tarpeen 
arviointia ja voi tarvittaessa antaa ajan vastaanotolle, antaa terveysneuvontaa ja hoito-ohjeita sairauksien suhteen. 
Neuvontapuhelimeen voi soittaa infektioasioissakin. 

 
Työpsykologin palvelut 
Työterveyshoitajan tai työterveyslääkärin suosituksesta, yksilövastaanotto, 1-3 tai tarveharkinnalla 7 käyntiä/vuosi. 

 
Koronatartunnan saaneen tuki hoidetaan 116 117 Päijät-Soten neuvontapalvelusta. Hoitaja soittaa päivittäin 
työntekijälle ja kysyy työntekijän vointia ja tarvittaessa ohjaa jatkohoitoon. Työterveys ei tee koronatartunnan 
saaneen tukisoittoja.  
 

Tuki esimiehille  
 

Esimieschat Esimiehen oma työkyky, yksittäisen työntekijän työkyky tai koko työyhteisön tilanne. Ohje esimieschatin 
käyttöön tästä linkistä.  

 
Esimieskonsultaatiot esimiestyön tukena 
Lähiesimiestyöhön tukea saatavilla työterveyspsykologilta.  

 
Esimiestapaaminen 
Työterveyshoitaja ottaa yhteyttä esimiehiin ja sopii tapaamisesta, työsuojeluvaltuutettu osallistuu keskusteluun. 

 
Tuki työyhteisöille 
Työpaikkaselvityksiä, ryhmätoimintoja ja työyhteisötyötä tehdään koronaviruspandemian aikana turvallisuudesta 
huolehtien ja mahdollisuuksien mukaan etäyhteyksiä hyödyntäen. 

 
Kriisitilanteessa esimies ottaa yhteyttä omaan työterveyshoitajaan. Työterveyshoitajalle voi jättää kiireellisen 
soittopyynnön asiakaspalvelun kautta, puh. 03 881 1006 tai varata soittoajan. Yhteyttä voi ottaa myös 
neuvontapuhelimen välityksellä. 

 
Muiden yhteistyökumppaneiden kuten mielenterveystalon ja seurakunnan tuesta löytyy tietoa intrasta 
Koronasivustolla. 

 
Kun sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä ensisijaisesti lähiesimieheesi. Esimiehen rooli tällaisessa poikkeustilanteessa 
on erittäin merkittävä viestinnän onnistumiseksi. 


